

Urząd Gminy w Rzęśni	
wydanego dnia	15.01.2020
Nr	231
podpis	<i>[signature]</i>
Znak sprawy	

SPRAWOZDANIE KOŃCOWE **z wykonania zadania w zakresie rozwoju sportu na terenie** **Gminy Rzęśnia**

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na obszarze Gminy Rzęśnia

nazwa zadania

określonego w umowie nr **10/2019**

zawartej w dniu **09.01.2019**

data złożenia sprawozdania **15.01.2020**

I. INFORMACJE OGÓLNE

1. Sprawozdanie merytoryczne z wykonanego zadania.

W sprawozdaniu konieczne jest uwzględnienie wszystkich planowanych działań, zakres, w jakim zostały zrealizowane, i wyjaśnienie ewentualnych odstępstw w ich realizacji.

Ludowy Klub Sportowy „CZARNI” z siedziba w Rzęśni powstał w 2003 roku. Stowarzyszenie to w dużej mierze wywodzi się z Ludowych Zespołów Sportowych. Terenem działania Stowarzyszenia jest teren Gminy Rzęśnia. Klub zrzesza na dzień dzisiejszy ok. 60 członków. LKS „CZARNI” w swojej działalności prowadzi dwie sekcje: piłki nożnej oraz piłki siatkowej. Zajmuje się również organizacją zajęć dla dzieci i młodzieży. Jest organizatorem i współorganizatorem turniejów oraz zawodów o zasięgu gminnym, powiatowym oraz regionalnym. Organizowane zawody sportowe pozwalają na rywalizację sportową dzieci i młodzieży ale również dorosłych.

Wzorem lat poprzednich w 2019 roku CZARNI Rzęśnia zorganizowali kilka turniejów dla dzieci i młodzieży, dorosłych, które odbywały się na hali w Rzęśni oraz na boisku trawiastym. Dzieci będące członkami naszych drużyn piłkarskich uczestniczyły w kilku turniejach zorganizowanych przez takie kluby jak MKS Zduńska Wola, Talent Burzenin, LKS Kwiatkowice, Akademię Sportu „Zawisza Pajęczno”, Akademię Piłkarską „Zawisza Pajęczno”, Fundację „Jest Moc”.

2019 to również rok gdzie czynnie uczestniczyliśmy w zawodach organizowanych przez RP ZLZS w Pajęcznie m. in. Mistrzostwa o Puchar Starosty Pajęczańskiego, Halowe Mistrzostwa

Ziemi Sieradzkiej gdzie uczestnikami byli seniorzy naszych drużyn piłkarskich.

Głównym zadaniem LKS Czarni Rząśnia 2019 roku było prowadzenie drużyn piłkarskich w czterech zespołach, dwóch seniorskich (klasa okręgowa oraz b-klasa) i dwóch juniorskich (klasa młodzik oraz orlik) oraz prowadzenie zajęć z piłki nożnej wśród dzieci urodzonych w 2010, 2011, 2012, 2013 roku.

Czarni Rząśnia w 2019 prowadzili drużynę występującą w sieradzkiej klasie okręgowej, trenerem tego zespołu był Tomasz Filipiak. W skład drużyny występującej w tzw. okręgówce wiosną 2019 roku składała się z 21-22 zawodników. Zespół na zakończenie sezonu 2018/2019 zajął drugie miejsce zdobywając tyle samo punktów co zespół Jutrzenki Warta, który awansował do IV ligi łódzkiej. Zespół Nasz musiał uznać wyższość drużyny z Warty ponieważ w bezpośrednim pojedynku lepszą drużyną okazała się Jutrzenka Warta. Jesienią 2019 zespół z okręgówki trenera Filipiaka składał się z 21 zawodników, przystąpił do rywalizacji w sezonie 2019/2020 i na półmetku rywalizacji zajmuje pierwsze miejsce w sieradzkiej klasie okręgowej. Zawodnicy drużyny zarówno wiosną jak i jesienią uczestniczą w zajęciach treningowych prowadzonych przez trenera dwa razy w tygodniu w okresie od 15 stycznia do 30 czerwca oraz od 15 lipca do 30 listopada. Dzięki zaangażowaniu zawodników w treningi jak i bardzo dobre wyniki osiągnięte w rywalizacji z drużynami z ligi okręgowej, zespół ma realne szanse na uzyskanie awansu do IV ligi.

Drugim zespołem, który prowadzi LKS Czarni Rząśnia to drużyna występująca w sieradzkiej b-klasie grupa I. Trenerem tego zespołu jest Łukasz Sierszeń. Liczba zawodników występujących w zespole CZARNI II Rząśnia oscylowała wokół 25 zawodników zarówno w rundzie wiosennej sezonu 2018/2019 jak i rundzie jesiennej sezonu 2019/2020. Wiosną 2019 zespół rezerw na koniec sezonu uplasował się w środku tabeli końcowej sezonu 2018/2019. Jesienią 2019 roku drugi zespół Czarnych po dobrych występach na poziomie rozgrywek b-klasy zajmuje miejsce drugie w swojej grupie rozgrywkowej. Zawodnicy drużyny zarówno wiosną jak i jesienią uczestniczą w zajęciach treningowych prowadzonych przez trenera dwa razy w tygodniu w okresie od lutego do czerwca oraz od sierpnia do listopada. Drugi zespół plasując się na koniec 2019 roku na drugim miejscu ma szanse powalczyć o awans do wyższej ligi na koniec sezonu.

Kolejnym zespołem reprezentującym Nasz Klub to drużyna juniorska, która w 2019 roku występowała w kategorii młodzik. Trenerem tego zespołu jest Tomasz Filipiak czyli trener, który

opiekuje się również zespołem seniorów. Zespół występujący w kategorii młodzik składa się z 18 zawodników, są to chłopcy urodzeni 2006 i 2007 roku. Zawodnicy drużyny zarówno wiosną jak i jesienią uczestniczą w zajęciach treningowych prowadzonych przez trenera trzy razy w tygodniu w okresie od 15 stycznia do 30 czerwca oraz od 15 lipca do 30 listopada. Pierwsza część 2019 roku (czyli runda wiosenna 2018/2019) drużyna Filipiaka kończy na miejscu pierwszym w okręgu sieradzkim w swojej kategorii wiekowej. Dzięki zajęciu pierwszego miejsca w okręgu sieradzkim zespół uzyskała możliwość gry o awans do II ligi wojewódzkiej w kategorii młodzik. Przeciwnikiem Naszego zespołu w walce o awans była drużyna Ceramiki Opoczno. Pomimo wielkiego zaangażowania naszych zawodników musieliśmy uznać wyższość zespołu z Opoczna. Jesienią 2019 zespół rozpoczął rozgrywki w wyższej kategorii wiekowej tzn. trampkarz C2 w okręgu sieradzkim. Na koniec 2019 zajmujemy drugie miejsce za drużyną WKS Wieluń, która jako jedyna pokonała nasz zespół.

Zespół juniorski trenera Filipiaka w okresie wakacyjnym uczestniczył w obozie sportowym zorganizowanym przez Klub na własnych obiektach (udostępnionych przez Gminę Rząśnia).

Mijający rok 2019 nie obfitował w kontakty z zespołami z dużo większych ośrodków piłkarskich tak jak to miało miejsce w roku 2018. Zespół trenera Filipiaka uczestniczył głównie w rozgrywkach okręgowych gdzie należał do ścisłej czołówki. W czerwcu 2019 wygrał rywalizację w okręgu natomiast na koniec 2019 roku zajęli drugie miejsce.

Kolejnym zespołem LKS Czarni Rząśnia, który uczestniczy w regularnych rozgrywkach to drużyna juniorska występująca w kategorii orlik. Trenerem drużyny jest Łukasz Sierszeń również trener prowadzący drużyny w b-klasie. Drużyna wstępująca w kategorii orlik liczyła 15 zawodników gdzie jednym z zawodników jest kobieta. Członkowie tej drużyny to dzieci urodzone w 2008, 2009 oraz 2010 roku (jedna osoba). Zawodnicy tej drużyny zarówno wiosną jak i jesienią uczestniczą w zajęciach treningowych prowadzonych przez trenera dwa razy w tygodniu w okresie od lutego do czerwca oraz sierpnia do listopada. Pierwsza część 2019 roku (runda wiosenna) zespół kończy w środkowej części tabeli swojej ligi (rozgrywki prowadzone przez okręg sieradzki). Jesienią 2019 zespół nieuczestniczy już w rozgrywkach w okręgu sieradzkim, przystąpił natomiast do rywalizacji w lidze powiatowej oraz turniejach organizowanych przez różne Kluby.

Czarni Rząśnia prowadzą również zajęcia z piłki nożnej dla dzieci urodzonych w latach 2010,

2011, 2012, 2013. Trenrem – opiekunem tej grupy wiosną 2019 był Tomasz Brożyna. Natomiast jesienią zespół prowadzony był już przez trenera Marcina Brożynę. Zajęcia odbywały się dwa razy w tygodniu w okresie od lutego do czerwca oraz od sierpnia do listopada na obiektach udostępnionych przez Gminę Rząśnia i polegają na zabawie z piłką jak również młodzi adepci zapoznają się z podstawowymi zasadami gry w piłkę nożną. Jesienią 2019 roku drużyna została zgłoszona do rozgrywek prowadzonych przez ŁZPN - Delegatura w Sieradzu oraz rywalizowała w ramach ligi powiatowej w swojej kategorii wiekowej.

Czarni Rząśnia to również drużyna piłki siatkowej, która od kilku lat występuje w II Lidze Mężczyzn w Piłce Siatkowej. Trenerem tego zespołu jest Sławomi Augustyniak zespół składa się z 12 zawodników (wiosna) którzy grają w rozgrywkach ligowych. Pierwsza część roku zakończyła się zajęciem trzeciego miejsca w sezonie zasadniczym 2018/2019. Zespół przystąpił do rywalizacji play-off z trzeciego miejsca, ambitną i zaangażowaną walką zespół w pokonanym polu zostawił drużyny Konspol Słupca oraz Bzura Ozorków. Po zwycięstwach w pierwszych dwóch etapach play-off Nasza drużyna awansowała do turnieju półfinałowego, który rozgrywany był w Białymstoku. W Białymstoku zespół Czarnych Rząśnia rywalizowała z zespołami Legii Warszawa, BAS Białystok oraz Tubadzin Volley MOSiR Sieradz. Tam niestety zajmujemy trzecie miejsce i kończym rywalizację w II lidze mężczyzn w siatkówce w sezonie 2018/2019. Wyniki jakie zespół osiągnął na koniec sezonu były zaskakująco dobre w porównaniu do początku rozgrywek sezonu zasadniczego 2018/2019 jak i z wynikami osiągniętymi w roku 2018.

W okresie między rozgrywkami w trakcie przygotowań do nowego sezonu 2019/2020 zespół LKS Czarni Rząśnia ponownie uległ gruntownej przebudowie. Skład osobowy w 80% został zmieniony i trener Augustyniak musiał od początku budować zespół, który jesienią 2019 roku składał się z 14 zawodników. Drużyna brała udział w turniejach towarzyskich oraz sama zorganizowała turnieje siatkarskie na swoich obiektach. Jedne odbyły się w ramach przygotowań do sezonu zasadniczego we wrześniu oraz grudniu celem utrzymania rytmu meczowego pomiędzy rozgrywkami. Zespół na koniec 2019 roku zajmuje w II lidze mężczyzn w piłce siatkowej pierwsze miejsce.

Sekcja piłki siatkowej w osobie trenera Damiana Mikołajczyka podjęła się próby organizacji zajęć z siatkówki dla dzieci (dziewczyny). Drużyna zawiązana przez trenera w ramach Naszego

Klubu uczestniczy w rozgrywkach Młoda VOLLEYLIGA gdzie rywalizują z innymi zespołami.

Wszystkie w/w wydarzenia odbywały się na obiektach udostępnionych przez Gminę Rzęśnia, a były to kompleks sportowo – rekreacyjny w Rzęśni, Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II, Hala Sportowa przy Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego, Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej im. Marcina Bielskiego w Białej oraz boisko w Białej.

Klub dzięki wsparciu finansowym, którego udzieliła Gmina Rzęśnia w ramach zadania pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na obszarze Gminy Rzęśnia” zapewnia swoim członkom jak i mieszkańcom możliwość uczestnictwa w rywalizacji sportowej zarówno na poziomie seniorskim jak i juniorskim. Czarni Rzęśnia zapewniają profesjonalną opiekę trenerską w trakcie zawodów sportowych jak i treningowych, zapewniają sprzęt sportowy uczestnikom zawodów jak i treningi na dobrym poziomie zarówno jakościowym jak i ilościowym. Zawodnicy klubu nie muszą się martwić o transport na zawody sportowe, zawsze w klubie zapewniona jest uczestnikom zajęć woda mineralna. Czarni zapewniają również opiekę medyczną podczas zawodów sportowych, które odbywają się w trakcie roku a klub jest gospodarzem takiego wydarzenia zarówno w trakcie rywalizacji seniorskiej jak i juniorskiej. Klub opłaca wszelkiego rodzaju opłaty związane z uczestnictwem swoich drużyn w zawodach sportowych. Wszystko to możliwe jest dzięki wsparciu finansowym Gminy Rzęśnia.

Należy również pamiętać, iż wszystkie wymienione wyżej wydarzenia możliwe są głównie dzięki finansowemu wsparciu Gminy Rzęśnia ale również dzięki grupie osób, które są członkami Naszego Stowarzyszenia i swoją pracą oraz zaangażowaniem umożliwiają realizację tych wszystkich wydarzeń. Bez pracy członków klubu ciężko byłoby osiągnąć cele które zostały przedstawione w tym sprawozdaniu.

Reasumując wyniki z roku 2019 pokazały jak duże możliwości drzemią w naszym klubie, oraz to że CZARNI Rzęśnia cały czas się rozwijają i stwarzają nowe możliwości dla rozwoju sportowego mieszkańcom gminy jak również zapewniają rozrywkę sportową wszystkim zainteresowanym sportową rywalizacją mieszkańcom.

LKS Czarni Rzęśnia starają się promować Gminę Rzęśnia poprzez godne jej reprezentowanie na arenie sportowej oraz artykuły w prasie lokalnej (IPP Pajęczno), informacje na stronach internetowych (siatka.org, łódzkifutbol.pl, sportowe fakty powiatu pajeczańskiego, Radio Ziemi

Wieluńskiej). Informacje pojawiające się w mediach i internecie – za sprawą naszych drużyn pokazują, że Gmina Rząśnia to jednostka samorządu terytorialnego która kładzie ogromny nacisk na rozwój w różnych dziedzinach życia lokalnej społeczności takich jak budowa i rozbudowa infrastruktury, rozwój programów prośrodowiskowych skierowanych bezpośrednio do mieszkańców, rozwój kultury i sportu, które mają kojarzyć ją z gminą ekologiczną, nowoczesną zgodnie z jej hasłem **Gmina Rząśnia – Gmina Wielu Barw**.

Klub Nasz jest tylko jednym z trybów, mechanizmów które starają się pokazać Gminę Rząśnia jako nowoczesny samorząd dbający o zrównoważony rozwój swojego regionu jak i społeczeństwa.

Zakładane cele i rezultaty, które zostały określone w ofercie zostały osiągnięte w pełnym wymiarze poprzez wykorzystanie otrzymanej dotacji z Gminy Rząśnia.

II.SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA WYDATKÓW

1. Informacje o wydatkach poniesionych przy wykonywaniu zadania

Całkowity koszt w okresie sprawozdawczym (w zł) **710.930,00 zł**

w tym: koszty pokryte z uzyskanej dotacji (w zł) **699.000,00 zł**

środki własne (w porównaniu z wnioskiem) **11.930,00 zł**

2. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów (w zł)

L.p.	Rodzaj kosztów (koszty merytoryczne i administracyjne związane z realizacją zadania):	Całość zadania		Poprzednie okresy sprawozdawcze (narastająco) od 09.01.2019 do 31.12.2019		Bieżący okres sprawozdawczy od 09.01.2019 do 31.12.2019	
		Koszt całkowity	w tym z dotacji	Koszt całkowity	w tym z dotacji	Koszt całkowity	w tym z dotacji
1	Koszty związane z udziałem drużyn w rozgrywkach	60.000,00	57.000,00	49.064,09	47.934,09	49.064,09	47.934,09
2	Zakup sprzętu sportowego	32.500,00	30.000,00	25.954,15	25.954,15	25.954,15	25.954,15
3	Przewozy i transport	35.000,00	33.000,00	34.238,46	34.238,46	34.238,46	34.238,46
4	Woda mineralna, odżywki, wyposażenie apteczki	9.000,00	8.000,00	6.033,19	6.033,19	6.033,19	6.033,19

5	Wynagrodzenie trenerów, stypendia, nagrody i wyróżnienia	568.500,00	566.000,00	581.240,27	581.240,27	581.240,27	581.240,27
6	Koszty administracyjne	5.000,00	5.000,00	3.599,84	3.599,84	3.599,84	3.599,84
	Łącznie	710.000,00	699.000,00	700.130,00	699000,00	700.130,00	699.000,00

3. Kosztorys ze względu na źródło finansowania

Źródło finansowania	Całość zadania wg umowy nr 1/2017 z dnia 07.01.2017		Poprzednie okresy sprawozdawcze (narastająco) od 09.01.2019 do 31.12.2019		Bieżący okres sprawozdawczy (roczny) od 09.01.2019 do 31.12.2019	
	zł	%	Zł	%	zł	%
Koszty pokryte z dotacji	699.000,00	98,45	699.000,00	98,45	699.000,00	98,45
Środki własne i inne	11.000,00	1,55	11.930,00	1,55	11.930,00	1,55
Ogółem	710.000,00	100%	710.930,00	100,00%	710.930,00	100,00%

Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji zadania:

W roku 2019 – przy organizacji zawodów i meczy przepracowano łącznie – 1241 h

W roku 2019 – przy przygotowaniu boisk w Białej oraz Rzęśni oraz hala w Rzęśni przepracowano łącznie – 156 h

W roku 2019 – przy pełnieniu funkcji kierownika drużyny piłki nożnej oraz siatkowej przepracowano łącznie – 403 h

Wartość pracy wykonanej przez członków klubu $1800 \text{ h} \times 6 \text{ zł/h} = 10.800,00 \text{ zł}$.

4 Zestawienie faktur (rachunkowy)

Lp.	Numer dokumentu księgowego	Numer pozycji kosztorysu	Data	Nazwa wydatku	Kwota (zł)	W tym ze środków pochodzących z dotacji (zł)
1	Faktura VAT nr FV/2019/1/3	1	12.01.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - LUKS WILKI WILCZY	500,00	500,00
2	Delegacja sędziowska	1	12.01.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - LUKS WILKI WILCZY	428,00	428,00
3	Delegacja sędziowska	1	12.01.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - LUKS WILKI WILCZY	111,00	111,00
4	Delegacja sędziowska	1	12.01.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - LUKS WILKI WILCZY	111,00	111,00
5	Delegacja sędziowska	1	12.01.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - LUKS WILKI WILCZY	111,00	111,00
6	Rachunek nr 4/2019	1	22.01.2019	Oплата wpisowego za uczestnictwo w turnieju o XXVII Halowym Turnieju Piłki Nożnej Okręgu Sieradzkiego	250,00	250,00
7	Faktura VAT nr 01/U/2019	1	22.01.2018	Oплата ubezpieczenia NNW oraz OC członków klubu - wszyscy	2000,00	2000,00
8	Faktura nr 13446940	2	17.01.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	599,27	599,27
9	Rachunek nr 1/2019	1	22.01.2019	Oплата składki członkowskiej za rok 2019 oraz wpisowego za udział w Mistrzostwach Powiatu w Halowej Piłce Nożnej Seniorów	150,00	150,00
10	Faktura VAT nr 270900128/01/19	4	22.01.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PS	347,76	347,76
11	Faktura VAT nr 152500105/01/19	4	26.01.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	85,29	85,29
12	Faktura VAT nr 270900159/01/19	4	26.01.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	79,65	79,65
13	Delegacja sędziowska	1	26.01.2019	Delegacja sędziowska za mecz towarzyski pomiędzy zespołami Czarni Rzaśnia - GUKS Gorzkowice	120,00	120,00
14	Delegacja sędziowska	1	26.01.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS Konspol Supca	428,00	428,00
15	Delegacja sędziowska	1	26.01.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS Konspol Supca	428,00	428,00
16	Delegacja sędziowska	1	26.01.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS Konspol Supca	111,00	111,00
17	Delegacja sędziowska	1	26.01.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS Konspol Supca	111,00	111,00
18	Delegacja sędziowska	1	26.01.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS Konspol Supca	111,00	111,00

19	Faktura FVS/009/01/2019	2	26.01.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	195,00	195,00
20	Faktura VAT nr FSEOK/19/01/0081	1	26.01.2019	Faktura za wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią celem rozegrania spotkania sparingowego	300,00	300,00
21	Dowód wpłaty KP nr 29/2019	1	27.01.2019	Oplata wpisowego za uczestnictwo w turnieju rocznik 2018 i młodszy drużyna PN	300,00	300,00
22	Faktura nr FV/25/2019	1	28.01.2019	Oplata składki członkowskiej zgodnie z Komunikatem Organizacyjnym PZPS I pkt. I - II Liga	800,00	800,00
23	Lista płac	5	28.01.2019	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za styczeń 2019 drużyna PS	16940,00	16940,00
24	Lista płac	5	28.01.2019	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za styczeń 2019 drużyna PS	13164,29	13164,29
25	Lista płac	5	31.01.2019	Wynagrodzenie dla trenera Augustyniaka za styczeń 2019 drużyna PS	3011,70	3011,70
26	Lista płac	5	31.01.2019	Wynagrodzenie dla trenera Filipaka za styczeń 2019 drużyna PN	2362,00	2362,00
27	Lista płac	5	31.01.2019	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za styczeń 2019	843,00	843,00
28	Lista płac	5	31.01.2019	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za styczeń 2019 drużyna PN	404,80	404,80
29	Lista płac	5	31.01.2019	Wynagrodzenie dla trenera Sierszenia za styczeń 2019 drużyna PN	1391,50	1391,50
30	Noty mamoriatowe	6	31.01.2019	Oplata za prowadzenie rachunku bankowego	136,79	136,79
31	Faktura nr 3/19	2	01.02.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PS	380,00	380,00
32	Delegacja sędziowska	1	02.02.2019	Delegacja sędziowska za prowadzenie turnieju organizowanego przez klub dla drużyny z rocznika 2006-2007	419,00	419,00
33	Faktura VAT nr FSESOK/19/02/0099	1	03.02.2019	Faktura za wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią celem rozegrania spotkania sparingowego	300,00	300,00
34	Delegacja sędziowska	1	03.02.2019	Delegacja sędziowska za mecz towarzyski pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - Świt Kamienisk	120,00	120,00
35	Faktura VAT FAS/94/02/2019/01	2	04.02.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	329,00	329,00
		6			5,00	5,00
36	Faktura nr F00006O021900263708U	6	07.02.2019	Faktura za usługę pocztową polegającą na rozesłaniu PIT I I	398,20	398,20
37	Delegacja sędziowska	1	08.02.2019	Delegacja sędziowska za mecz towarzyski pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - Astoria Szczerców	120,00	120,00
38	Faktura nr FVS/002/02/2019	4	09.02.2019	Faktura za zakup wyposażenia apteczki w postaci zamrażaczy drużyna PN	156,00	156,00
39	US	5	13.02.2019	Należność z tytułu składek	415,00	415,00

40	US		5	13.02.2019	Należność z tytułu składek	5322,00	5322,00
41	ZUS		5	13.02.2019	Należność z tytułu składek	6859,19	6859,19
42	ZUS		5	13.02.2019	Należność z tytułu składek	533,70	533,70
43	Faktura br FA/1/02/2019		1	13.02.2019	Faktura za zakup produktów celem przygotowania posiłku dla uczestników turnieju dla drużyn z rocznika 2006-2007 drużyna PN	555,89	555,89
44	Faktura nr 21/2019		3	13.02.2019	Faktura za usługi przewozu zawodników klubu na zawody sportowe drużyna PN	431,45	431,45
45	Faktura nr 23/2019		3	13.02.2019	Faktura za usługi przewozu zawodników klubu na zawody sportowe drużyna PN	291,60	291,60
46	Delegacja sędziowska		1	13.02.2019	Delegacja sędziowska za mecz towarzyski pomiędzy zespołami Czarni Rzaśnia - Piłca Przedbórz	120,00	120,00
47	Faktura VAT FS/UG/0115/2/2019		1	15.02.2019	Faktura za wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią celem rozegrania spotkania sparingowego	230,00	230,00
48	Delegacja sędziowska		1	15.02.2019	Delegacja sędziowska za mecz towarzyski pomiędzy zespołami Czarni II Rzaśnia - GLKS Strzelec Wielkie	120,00	120,00
49	Faktura nr 10/II/2019		1	16.02.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS KONSPOŁ Słupca	500,00	500,00
50	Delegacja sędziowska		1	16.02.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS KONSPOŁ Słupca	428,00	428,00
51	Delegacja sędziowska		1	16.02.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS KONSPOŁ Słupca	111,00	111,00
52	Delegacja sędziowska		1	16.02.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS KONSPOŁ Słupca	111,00	111,00
53	Delegacja sędziowska		1	16.02.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS KONSPOŁ Słupca	111,00	111,00
54	Delegacja sędziowska		1	17.02.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS KONSPOŁ Słupca	428,00	428,00
55	Delegacja sędziowska		1	17.02.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS KONSPOŁ Słupca	428,00	428,00
56	Delegacja sędziowska		1	17.02.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS KONSPOŁ Słupca	111,00	111,00
57	Delegacja sędziowska		1	17.02.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS KONSPOŁ Słupca	111,00	111,00
58	Delegacja sędziowska		1	17.02.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS KONSPOŁ Słupca	111,00	111,00
59	Faktura nr WOSIR/2019/02/P/043		1	17.02.2019	Faktura za wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią celem rozegrania spotkania sparingowego	150,00	150,00
60	Faktura VAT 658/02/2019		1	21.02.2019	Faktura za zakup plastikowych naczyń oraz sztućcy niezbędnych celem wydania posiłku dla uczestników turnieju	32,00	32,00

61	Faktura VAT nr 270900336/02/19	4	22.02.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	93,12	93,12
62	Faktura VAT nr 270900335/02/19	4	22.02.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	93,12	93,12
63	Delegacja sędziowska	1	23.02.2019	Delegacja sędziowska za prowadzenie turnieju organizowanego przez klub dla drużyny z rocznika 2008-2009	419,00	419,00
64	Faktura nr FVS/006/02/2019	1	27.02.2019	Faktura za zakup pucharów dla uczestników zawodów organizowanych przez drużynę PS w okresie ferii zimowych	250,00	250,00
65	Faktura nr FVS/008/02/2019	1	27.02.2019	Faktura za zakup pucharów oraz statuetek indywidualnych dla uczestników turnieju dla drużyny z rocznika 2006-2007, 2008-2009 drużyna PN	1030,00	1030,00
66	Faktura nr 33/2019	3	27.02.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników klubu na zawody sportowe drużyna PN	291,60	291,60
67	Faktura nr 39/2019	3	27.02.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników klubu na zawody sportowe drużyna PN	291,60	291,60
68	Lista wypłat	5	27.02.2019	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za luty 2019 drużyna PS	17010,00	17010,00
69	Lista wypłat	5	27.02.2019	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za luty 2019 drużyna PS	14412,23	14412,23
70	Faktura VAT nr 152500256/02/2019	4	27.02.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	49,68	49,68
71	Lista wypłat	5	28.02.2019	Wynagrodzenie dla trenera Sierszenia za luty 2019 drużyna PN	1391,50	1391,50
72	Lista wypłat	5	28.02.2019	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za luty 2019 drużyna PN	404,80	404,80
73	Lista wypłat	5	28.02.2019	Wynagrodzenie dla trenera Filipaka za luty 2019 drużyna PN	2362,00	2362,00
74	Lista wypłat	5	28.02.2019	Wynagrodzenie dla trenera Augustyniaka za luty 2019 drużyna PS	3011,70	3011,70
75	Lista wypłat	5	28.02.2019	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za luty 2019	843,00	843,00
76	Noty memoriałowe	6	28.02.2019	Oplata za prowadzenie rachunku bankowego	156,92	156,92
77	Faktura FV FRA 00799/ZFC2/2019	2	15.01.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	695,19	695,19
78	Faktura nr 1/02/2019	2	04.02.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	425,00	425,00
79	Faktura VAT nr 0048	2	22.02.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	149,00	149,00
80	Faktura VAT EC/38/03/2019/ECOM	2	01.03.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	306,98	306,98
81	Faktura VAT nr 02/3/19	2	01.03.2019	Faktura za usługę wykonania nadruków na zakupionym sprzęcie sportowym drużyna PN	300,74	300,74

82	Delegacja sędziowska	1	02.03.2019	Delegacja sędziowska za prowadzenie turnieju organizowanego przez klub dla drużyny z terenu Gminy Rzaśnia	419,00	419,00
83	Delegacja sędziowska	1	03.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz towarzyski pomiędzy zespołami Czarni Rzaśnia - Zjednoczeni Belchatów	103,00	103,00
84	Delegacja sędziowska	1	03.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz towarzyski pomiędzy zespołami Czarni II Rzaśnia - LKS Kielczygłów	120,00	120,00
85	Faktura nr FVS/005/03/2019	2	06.03.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	200,00	200,00
86	Faktura VAT nr 152500307/03/19	4	08.03.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	64,94	64,94
87	Faktura nr FA/1/03/2019	1	08.03.2019	Faktura za zakup produktów celem przygotowania posiłku dla uczestników turnieju dla drużyn z rocznika 2008-2009 drużyna PN	445,29	445,29
88	Faktura nr FA/2/02/2019	1	08.03.2019	Faktura za zakup produktów celem przygotowania posiłku dla uczestników turnieju dla drużyn z terenu Gminy Rzaśnia drużyna PN	471,88	471,88
89	Faktura nr 7/2019	1	07.03.2019	Faktura za wykonanie badań lekarskich zawodnikom klubu drużyna PN - juniorzy	800,00	800,00
90	Delegacja sędziowska	1	09.03.2019	Delegacja sędziowska za prowadzenie turnieju organizowanego przez klub dla grupy oldboy drużyna PN	419,00	419,00
91	Faktura nr FV/MCS/000059/02/2019	1	11.03.2019	Faktura za wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią celem rozegrania spotkania sparingowego	600,00	600,00
92	Faktura VAT nr 15/3/19	2	11.03.2019	Faktura za usługę wykonania nadruków na zakupionym sprzęcie sportowym drużyna PN	516,60	516,60
93	ZUS	5	14.03.2019	Należność z tytułu składek	7479,34	7479,34
94	ZUS	5	14.03.2019	Należność z tytułu składek	533,70	533,70
95	Faktura VAT 37/10365/2019	1	14.03.2019	Faktura za proszek do prania niezbędny celem przygotowania sprzętu sportowego do meczu ligowego drużyna PN	69,98	69,98
96	Faktura nr 9/2019	1	14.03.2019	Faktura za wykonanie badań lekarskich zawodnikom klubu drużyna PN - seniorzy	800,00	800,00
97	Dowód wpłaty KP nr 3/03/19	1	17.03.2019	Oplata wpisowego za uczestnictwo w turnieju organizowanego przez LKS Zawisza Pajęczno	250,00	250,00
98	Delegacja sędziowska	1	17.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz towarzyski pomiędzy zespołami Czarni II Rzaśnia - LZS Wrońsko	120,00	120,00
99	Faktura VAT 234/19	1	18.03.2019	Faktura za zakup farby celem przygotowania boiska do meczu ligowego drużyna PN	40,00	40,00
100	US	5	18.03.2019	Należność z tytułu składek	5214,00	5214,00
101	US	5	18.03.2019	Należność z tytułu składek	670,00	670,00

102	Faktura VAT 19/00259	4	19.03.2019	Faktura za zakup wyposażenia apteczki drużyna PN	65,89	65,89
103	Faktura VAT 113/POZI/2019	2	21.03.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	179,00	179,00
104	Delegacja sędziowska	1	23.03.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rzaśnia - Słowian Dworszowice Pakoszowe	137,00	137,00
105	Delegacja sędziowska	1	23.03.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rzaśnia - Słowian Dworszowice Pakoszowe	167,00	167,00
106	Delegacja sędziowska	1	23.03.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rzaśnia - Słowian Dworszowice Pakoszowe	137,00	137,00
107	Faktura VAT nr 254/19	1	23.03.2019	Faktura za zakup farby celem przygotowania boiska do meczu ligowego drużyna PN	35,00	35,00
108	Faktura VAT nr 270900590/03/19	4	23.03.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	80,04	80,04
109	Delegacja sędziowska	1	24.03.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w b-klasie pomiędzy zespołami Czarni Rzaśnia - GKS Siemkowice	120,00	120,00
110	Faktura nr F00315/03/19	2	25.03.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	243,00	243,00
111	Lista plac	5	27.03.2019	Lista wypłat stypendiów dla zawodników klubu za marzec 2019 drużyna PN	9250,00	9250,00
112	Lista plac	5	27.03.2019	Lista wypłat stypendiów dla zawodników klubu za marzec 2019 drużyna PN	4750,00	4750,00
113	Lista plac	5	28.03.2019	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za marzec 2019 drużyna PS	12403,82	12403,82
114	Lista plac	5	28.03.2019	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za marzec 2019 drużyna PS	15000,00	15000,00
115	Faktura nr 38/03/2019	1	28.03.2019	Faktura za opłatę regulaminową wniesioną do OZPN Sieradz drużyna PN	490,00	490,00
116	Lista plac	5	29.03.2019	Wynagrodzenie dla trenera Filipaka za marzec 2019 drużyna PN	2362,00	2362,00
117	Lista plac	5	29.03.2019	Wynagrodzenie dla trenera Augustyniaka za marzec 2019 drużyna PS	3011,70	3011,70
118	Lista plac	5	29.03.2019	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za marzec 2019 drużyna PN	404,80	404,80
119	Lista plac	5	29.03.2019	Wynagrodzenie dla opieki medycznej Krawczyka za marzec 2019 drużyna PN	295,50	295,50
120	Lista plac	5	29.03.2019	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za marzec 2019	843,00	843,00
121	Lista plac	5	29.03.2019	Wynagrodzenie dla trenera Sierszenia za marzec 2019 drużyna PN	1391,50	1391,50

122	Noty mamoriałowe	6	29.03.2019	Oplata za prowadzenie rachunku bankowego	240,80	240,80
123	Faktura VAT nr 84/2019	2	11.03.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	345,00	345,00
124	Faktura VAT EC/8262/03/2019/ECOM	2	27.03.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	234,98	234,98
125	Faktura VAT nr FV00045/03/2019	2	28.03.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	280,00	280,00
126	Faktura VAT 5313/MAGI/03/2019	2	31.03.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	586,99	586,99
127	Faktura VAT nr 144/04/19	2	01.04.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	171,99	171,99
128	Delegacja sędziowska	1	06.04.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie młodzik D1 pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - KS Warta Sieradz	51,00	51,00
129	Delegacja sędziowska	1	06.04.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - LKS Zapole	137,00	137,00
130	Delegacja sędziowska	1	06.04.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - LKS Zapole	167,00	167,00
131	Delegacja sędziowska	1	06.04.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - LKS Zapole	137,00	137,00
132	Delegacja sędziowska	1	07.04.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w b-klasie pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - KS Radoszewice	120,00	120,00
133	Faktura VAT nr 270900704/04/19	4	08.04.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	347,76	347,76
134	ZUS	5	12.04.2019	Należność z tytułu składek	6481,51	6481,51
135	ZUS	5	12.04.2019	Należność z tytułu składek	565,20	565,20
136	Faktura VAT nr 24/01/2019	3	12.04.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na zajęcia treningowe drużyna PN	1968,00	1968,00
137	Faktura VAT nr 152500452/04/19	4	13.04.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	80,04	80,04
138	Dowód wpłaty	1	14.04.2019	Oplata wpisowego za uczestnictwo w turnieju organizowanego przez Akademię Sportu Zawisza Pajęczno dla dzieci drużyna PN	100,00	100,00
139	Faktura VAT 353/19	1	17.04.2019	Faktura za zakup farby celem przygotowania boiska do meczu ligowego drużyna PN	70,00	70,00
140	Faktura nr 49/2019	3	17.04.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	313,63	313,63
141	Faktura nr 52/2019	3	17.04.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	291,60	291,60
142	Faktura nr 55/2019	3	17.04.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	291,60	291,60

143	Faktura nr 56/2019	3	17.04.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	334,37	334,37
144	Faktura nr 57/2019	3	17.04.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	230,00	230,00
145	US	5	17.04.2019	Należność z tytułu składek	4507,00	4507,00
146	US	5	17.04.2019	Należność z tytułu składek	3792,00	3792,00
147	Faktura VAT nr 29/FV/19/2917325	2	19.04.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	249,99	249,99
148	Delegacja sędziowska	1	20.04.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - MULKKS Łask	137,00	137,00
149	Delegacja sędziowska	1	20.04.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - MULKKS Łask	137,00	137,00
150	Delegacja sędziowska	1	20.04.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - MULKKS Łask	167,00	167,00
151	Faktura VAT nr 0529/04/2019	2	23.04.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	210,50	210,50
152	Lista wypłat	5	25.04.2019	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za kwiecień 2019 drużyna PS	11604,19	11604,19
153	Lista wypłat	5	25.04.2019	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za kwiecień 2019 drużyna PS	15260,00	15260,00
154	Lista wypłat	5	26.04.2019	Lista wypłat stypendiów dla zawodników klubu za kwiecień 2019 drużyna PN	4750,00	4750,00
155	Lista wypłat	5	26.04.2019	Lista wypłat stypendiów dla zawodników klubu za kwiecień 2019 drużyna PN	9050,00	9050,00
156	Delegacja sędziowska	1	27.04.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie młodzik D1 pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - MKS Zduńska Wola	51,00	51,00
157	Delegacja sędziowska	1	28.04.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w b-klasie pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - Zryw Ożegów	120,00	120,00
158	Lista wypłat	5	30.04.2019	Wynagrodzenie dla trenera Augustyniaka za kwiecień 2019 drużyna PS	3011,70	3011,70
159	Lista wypłat	5	30.04.2019	Wynagrodzenie dla trenera Filipaka za kwiecień 2019 drużyna PN	2362,00	2362,00
160	Lista wypłat	5	30.04.2019	Wynagrodzenie dla trenera Sierszenia za kwiecień 2019 drużyna PN	1391,50	1391,50
161	Lista wypłat	5	30.04.2019	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za kwiecień 2019 drużyna PN	404,80	404,80
162	Lista wypłat	5	30.04.2019	Wynagrodzenie dla opieki medycznej Krawczyka za kwiecień 2019 drużyna PN	295,50	295,50

163	Lista wypłat	5	30.04.2019	Wynagrodzenie dla księgowej Sobrey za kwiecień 2019	843,00	843,00
164	Lista wypłat	5	30.04.2019	Wynagrodzenie dla zawodnika Krężła za kwiecień 2019 drużyna PN	900,88	900,88
165	Noty mamoriatowe	6	30.04.2019	Opłata za prowadzenie rachunku bankowego	224,85	224,85
166	Delegacja sędziowska	1	06.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS KONSPOŁ, Słupca	428,00	428,00
167	Delegacja sędziowska	1	06.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS KONSPOŁ, Słupca	428,00	428,00
168	Delegacja sędziowska	1	06.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS KONSPOŁ, Słupca	111,00	111,00
169	Delegacja sędziowska	1	06.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS KONSPOŁ, Słupca	111,00	111,00
170	Delegacja sędziowska	1	06.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - SPS KONSPOŁ, Słupca	111,00	111,00
171	Faktura nr 4/3/2019	1	23.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - MKS Bzura Ozorków	500,00	500,00
172	Delegacja sędziowska	1	23.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - MKS Bzura Ozorków	428,00	428,00
173	Delegacja sędziowska	1	23.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - MKS Bzura Ozorków	111,00	111,00
174	Delegacja sędziowska	1	23.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - MKS Bzura Ozorków	111,00	111,00
175	Delegacja sędziowska	1	23.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - MKS Bzura Ozorków	111,00	111,00
176	Faktura nr 5/3/2019	1	24.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - MKS Bzura Ozorków	500,00	500,00
177	Delegacja sędziowska	1	24.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - MKS Bzura Ozorków	428,00	428,00
178	Delegacja sędziowska	1	24.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - MKS Bzura Ozorków	111,00	111,00
179	Delegacja sędziowska	1	24.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - MKS Bzura Ozorków	111,00	111,00
180	Delegacja sędziowska	1	24.03.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - MKS Bzura Ozorków	111,00	111,00
181	Delegacja sędziowska	1	05.04.2019	Delegacja sędziowska za turniej siatkówki rozegrymy w Białymstoku	442,00	442,00
182	Delegacja sędziowska	1	05.04.2019	Delegacja sędziowska za turniej siatkówki rozegrymy w Białymstoku	442,00	442,00
183	Faktura nr F/000284/19	2	11.04.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	364,00	364,00
		6			14,00	14,00

184	Faktura nr 3/04/2019	2	24.04.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	207,00	207,00
		6			14,00	14,00
185	Delegacja sędziowska	1	01.05.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - Piast Błaszki	137,00	137,00
186	Delegacja sędziowska	1	01.05.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - Piast Błaszki	167,00	167,00
187	Delegacja sędziowska	1	01.05.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - Piast Błaszki	137,00	137,00
188	Delegacja sędziowska	1	01.05.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - Piast Błaszki	120,00	120,00
189	Delegacja sędziowska	1	04.05.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie młodzik D1 pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - MKS Jutrzenka Warta	51,00	51,00
190	Faktura nr 56/10365/2019	4	08.0.5.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	29,46	29,46
191	Faktura VAT nr 469/19	1	10.05.2019	Faktura za zakup farby celem przygotowania boiska do meczu ligowego drużyna PN	70,00	70,00
192	Delegacja sędziowska	1	11.05.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - Jutrzenka Warta	137,00	137,00
193	Delegacja sędziowska	1	11.05.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - Jutrzenka Warta	167,00	167,00
194	Delegacja sędziowska	1	11.05.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - Jutrzenka Warta	137,00	137,00
195	Delegacja sędziowska	1	11.05.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - Jutrzenka Warta	120,00	120,00
196	Faktura nr 59/10365/2019	4	11.05.2019	Faktura za zakup napojów izotonicznych oraz ciastek dla sędziów prowadzących mecz ligowy naszej drużyny	15,74	15,74
197	Delegacja sędziowska	1	12.05.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w b-klasie pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - LZS Pątnów	120,00	120,00
198	Faktura nr FVS/001/05/2019	2	13.05.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	1166,00	1166,00
199	Faktura VAT nr FV/53/2019	2	13.05.2019	Faktur za zakup wyposażenia boiska piłkarskiego	220,00	220,00
200	ZUS	5	13.05.2019	Należność z tytułu składek	661,32	661,32

201	ZUS		5	13.05.2019	Należność z tytułu składek	6084,82	6084,82
202	Faktura nr 70/2019		3	17.05.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	291,60	291,60
203	Faktura nr 73/2019		3	17.05.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	291,60	291,60
204	Faktura nr 77/2019		3	17.05.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	321,41	321,41
205	Faktura nr 81/2019		3	17.05.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	321,41	321,41
206	US		5	17.05.2019	Należność z tytułu składek	4503,00	4503,00
207	US		5	17.05.2019	Należność z tytułu składek	3729,00	3729,00
208	Delegacja sędziowska		1	18.05.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie młodzik D1 pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - KS Karsznice	51,00	51,00
209	Faktura VAT nr 152500591/05/19		4	22.05.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	87,08	87,08
210	Delegacja sędziowska		1	25.05.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - LKS Masłowice	137,00	137,00
211	Delegacja sędziowska		1	25.05.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - LKS Masłowice	167,00	167,00
212	Delegacja sędziowska		1	25.05.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - LKS Masłowice	137,00	137,00
213	Delegacja sędziowska		1	25.05.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - LKS Masłowice	120,00	120,00
214	Lista płac		5	27.05.2019	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za maj 2019 drużyna PS	9333,14	9333,14
215	Lista płac		5	27.05.2019	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za maj 2019 drużyna PS	12460,00	12460,00
216	Lista płac		5	29.05.2019	Lista wypłat stypendiów dla zawodników klubu za maj 2019 drużyna PN	8850,00	8850,00
217	Lista płac		5	29.05.2019	Lista wypłat stypendiów dla zawodników klubu za maj 2019 drużyna PN	5150,00	5150,00
218	Faktura VAT 35/03/2019		3	31.05.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na zajęcia treningowe drużyna PN	2952,00	2952,00
219	Lista płac		5	31.05.2019	Wynagrodzenie dla trenera Augustyniaka za maj 2019 drużyna PS	3011,70	3011,70
220	Lista płac		5	31.05.2019	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za maj 2019	843,00	843,00

221	Lista plac	5	31.05.2019	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za maj 2019 drużyna PN	404,80	404,80
222	Lista plac	5	31.05.2019	Wynagrodzenie dla trenera Filipaka za maj 2019 drużyna PN	2362,00	2362,00
223	Lista plac	5	31.05.2019	Wynagrodzenie dla trenera Sierszenia za maj 2019 drużyna PN	1391,50	1391,50
224	Lista plac	5	31.05.2019	Wynagrodzenie dla zawodnika Krężla za maj 2019 drużyna PN	900,88	900,88
225	Lista plac	5	31.05.2019	Wynagrodzenie dla opieki medycznej Krawczyka za maj 2019 drużyna PN	295,50	295,50
226	Delegacja sędziowska	1	31.05.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie młodzik D1 pomiędzy zespołami Czarni Rzaśnia - Warta Działoszyn	51,00	51,00
227	Noty mamoriałowe	6	31.05.2019	Oplata za prowadzenie rachunku bankowego	252,13	252,13
228	Faktura VAT nr FV/2019/02/238	2	06.02.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PS	414,00	414,00
229	Faktura FVS/004/02/2019	2	12.02.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PS	400,00	400,00
230	Rachunek nr RA/18/2019	1	28.03.2019	Rachunek za badania lekarskie dopuszczające zawodnika do meczy ligowych drużyna PS	650,00	650,00
231	Dowód wpłaty/Pokwitowanie nr 4/2019	1	01.06.2019	Oplata wpisowego za uczestnictwo zawodników drużyny młodzieżowej w turnieju organizowanym przez Belchatowską Akademię Pikarską SOCCER	300,00	300,00
232	Delegacja sędziowska	1	02.06.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rzaśnia - KS Wieluń	120,00	120,00
233	Faktura VAT FV/78/2019	2	05.06.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	159,00	159,00
234	Faktura FVS/003/02/2019	2	07.06.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PS	850,00	850,00
235	Faktura VAT nr 152500681/06/19	4	08.06.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	102,27	102,27
236	Delegacja sędziowska	1	08.06.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rzaśnia - GKS Chojne	137,00	137,00
237	Delegacja sędziowska	1	08.06.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rzaśnia - GKS Chojne	167,00	167,00
238	Delegacja sędziowska	1	08.06.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie okręgowej pomiędzy zespołami Czarni Rzaśnia - GKS Chojne	137,00	137,00
239	ZUS	5	12.06.2019	Należność z tytułu składek	661,32	661,32

240	ZUS	5	12.06.2019	Należność z tytułu składek	4956,87	4956,87	4956,87
241	Dowód wpłaty/Pokwitowanie nr 2	1	16.06.2019	Opłata wpisowego za uczestnictwo zawodników drużyny młodzieżowej w turnieju organizowanym przez KS TALENT w Burzeninie	300,00	300,00	300,00
242	US	5	17.06.2019	Należność z tytułu składek	3896,00	3896,00	3896,00
243	US	5	17.06.2019	Należność z tytułu składek	4316,00	4316,00	4316,00
244	Faktura VAT nr 72/10365/2019	4	21.06.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	74,76	74,76	74,76
245	Delegacja sędziowska	1	22.06.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w klasie młodzik DI pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - LKS Ceramika Opoczno baraż o II L W C2	68,00	68,00	68,00
246	Faktura nr F/45/19	4	24.06.2019	Faktura za zakup apteczki pierwszej pomocy dla zawodników uczestniczących w zawodach sportowych z przeznaczeniem dla Stowarzyszenia Wsi Stróża	92,10	92,10	92,10
247	Faktura nr FV/90/2019	2	24.06.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla uczestników zawodów sportowych organizowanych przez Stowarzyszenie Wsi Stróża	724,00	724,00	724,00
248	Faktura VAT nr 19/04/2019	3	25.06.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na zajęcia treningowe drużyna PN	2952,00	2952,00	2952,00
249	Lista płac	5	26.06.2019	Lista wypłat stypendiów dla zawodników klubu za czerwiec 2019 drużyna PN	9200,00	9200,00	9200,00
250	Lista płac	5	26.06.2019	Lista wypłat stypendiów dla zawodników klubu za czerwiec 2019 drużyna PN	2400,00	2400,00	2400,00
251	Faktura nr 86/2019	3	27.06.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	326,59	326,59	326,59
252	Faktura nr 87/2019	3	27.06.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	291,60	291,60	291,60
253	Faktura nr 90/2019	3	27.06.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	412,13	412,13	412,13
254	Faktura nr 95/2019	3	27.06.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	400,00	400,00	400,00
255	Faktura nr 98/2019	3	27.06.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	357,70	357,70	357,70
256	Faktura nr 102/2019	3	27.06.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	378,00	378,00	378,00
257	Faktura nr 105/2019	3	27.06.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	339,55	339,55	339,55
258	Faktura nr 112/2019	3	27.06.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	353,10	353,10	353,10
259	Lista płac	5	28.06.2019	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za czerwiec 2019	843,00	843,00	843,00

260	Lista plac	5	28.06.2019	Wynagrodzenie dla trenera Sierszenia za czerwiec 2019 drużyna PN	1391,50	1391,50
261	Lista plac	5	28.06.2019	Wynagrodzenie dla opieki medycznej Krawczyka za czerwiec 2019 drużyna PN	295,50	295,50
262	Lista plac	5	28.06.2019	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za czerwiec 2019 drużyna PN	404,80	404,80
263	Lista plac	5	28.06.2019	Wynagrodzenie dla zawodnika Kręzła za czerwiec 2019 drużyna PN	900,88	900,88
264	Lista plac	5	28.06.2019	Wynagrodzenie dla trenera Filipaka za czerwiec 2019 drużyna PN	2362,00	2362,00
265	Lista plac	5	28.06.2019	Wynagrodzenie dla trenera Augustyniaka za czerwiec 2019 drużyna PS	3011,70	3011,70
266	Noty mamonialowe	6	28.06.2019	Opłata za prowadzenie rachunku bankowego	161,53	161,53
267	ZUS	5	11.07.2019	Należność z tytułu składek	321,30	321,30
268	ZUS	5	11.07.2019	Należność z tytułu składek	661,32	661,32
269	US	5	16.07.2019	Należność z tytułu składek	237,00	237,00
270	US	5	16.07.2019	Należność z tytułu składek	3146,00	3146,00
271	Faktura nr 92/10365/2019	4	16.07.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	74,76	74,76
272	Delegacja sędziowska	1	19.07.2019	Delegacja sędziowska za mecz sparingowy pomiędzy zespołami Czarni Rzaśnia - WKS Wieluń	120,00	120,00
273	Faktura FVS/011/07/2019	1	24.07.2019	Faktura za zakup pucharów okolicznościowych dla uczestników zawodów pikarskich drużyna PN	823,00	823,00
274	Faktura FVS/012/07/2019	2	24.07.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodników klubu drużyna PN	2390,00	2390,00
275	Faktura VAT nr 9/06/2019	3	24.07.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na zajęcia treningowe drużyna PN	2952,00	2952,00
276	Faktura nr 119/2019	3	24.07.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	419,90	419,90
277	Faktura nr 120/2019	3	24.07.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	291,60	291,60
278	Faktura nr 125/2019	3	24.07.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	430,27	430,27
279	Faktura nr 127/2019	3	24.07.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	465,60	465,60
280	Faktura nr 131/2019	3	24.07.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	611,71	611,71
281	Faktura nr 135/2019	3	24.07.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	401,76	401,76

282	Faktura VAT nr 2709F01630/07/19	4	26.07.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PS	347,76	347,76
283	Faktura VAT nr 270901628/07/2019	4	26.07.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PS	347,76	347,76
284	Faktura VAT nr 270901626/07/2019	4	26.07.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	503,55	503,55
285	Faktura VAT nr 270901627/07/2019	4	26.07.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	347,76	347,76
286	Delegacja sędziowska	1	27.07.2019	Delegacja sędziowska za mecz sparingowy pomiędzy zespołami Czarni Rzaśnia - Świt Kamięnsk	120,00	120,00
287	Lista plac	5	31.07.2019	Wynagrodzenie dla trenera Filipaka za lipiec 2019 drużyna PN	2362,00	2362,00
288	Lista plac	5	31.07.2019	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za lipiec 2019	843,00	843,00
289	Noty mamoriatowe	6	31.07.2019	Oplata za prowadzenie rachunku bankowego	66,00	66,00
290	Faktura VAT FAS/1558/07/2019/01	2	29.07.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	399,00	399,00
291		6			5,00	5,00
292	Faktura nr 1907-032.FS	2	30.07.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	199,00	199,00
		6			16,00	16,00
293	Faktura VAT EC/8370/07/2019/ECIM	2	30.7.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	278,99	278,99
		6			14,99	14,99
294	Delegacja sędziowska	1	02.08.2019	Delegacja sędziowska za mecz sparingowy pomiędzy LKS Czarni Rzaśnia - Zjednoczeni Belchatów	120,00	120,00
295	Faktura VAT 1020/19	1	06.08.2019	Faktura za zakup białej emulsji celem przygotowania boiska w Białej oraz Rzaśni do meczu	74,00	74,00
296	Faktura 116/10365/2019	1	07.08.2019	Faktura za zakup proszku do prania celem przygotowania sprzętu sportowego do rozegrania meczu ligowego drużyna PN	49,98	49,98
297	Faktura VAT 19/00662	4	07.08.2019	Faktura za zakup wyposażenia apteczki pierwszej pomocy niezbędnej do rozegrania zawodów sportowych drużyna PN	49,00	49,00
298	Faktura VAT nr NLFST/2019/08/23688	2	08.08.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	251,99	251,99
299	Delegacja sędziowska	1	09.08.2019	Delegacja sędziowska za mecz sparingowy pomiędzy LKS Czarni Rzaśnia - KS Niedospełin	120,00	120,00
300	Faktura VAT nr FA/775/08/2019/GRZ	2	09.08.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	35,00	35,00
		6			14,99	14,99
301	Faktura nr FVS/009/08/2019	2	09.08.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	197,00	197,00
302	Faktura VAT EC/2726/08/2019/ECOM	2	09.08.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	139,99	139,99
		6			14,99	14,99

303	Faktura nr S294/F003470/08/2019	1	13.08.2019	Faktura za zakup upominków okolicznościowych dla uczestników zawodów sportowych Grand Prix Gminy Rzażnia w siatkówce plażowej drużyna PS	644,87	644,87
304	Faktura VAT nr FVS/430/08/2019	1	13.08.2019	Oplata regulaminowa na ŁZPN za uprawnienie zawodnika do gry w naszym klubie	650,00	650,00
305	Faktura nr FA/1/08/2019	1	13.08.2019	Faktura za produkty żywieniowe dla uczestników obozu przygotowawczego zawodników młodzieżowych do rozgrywek 2019/2020 drużyna PN	701,59	701,59
306	ZUS	5	13.08.2019	Należność z tytułu składek	342,00	342,00
307	Faktura VAT nr FVS/146/08/2019	1	13.08.2019	Oplata regulaminowa na ŁZPN za udział naszych drużyn w rozgrywkach ligowych w klasie okręgowej oraz b-klasie drużyna PN	1300,00	1300,00
308	Faktura VAT nr FVS/437/08/2019	1	14.08.2019	Oplata regulaminowa na ŁZPN - rozliczenie ryczałtu za żółte kartki jesień 2019 drużyna PN	400,00	0,00
309	Faktura Pro Forma do zamówienia 151608	2	16.08.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	234,00	234,00
		6			14,00	14,00
310	US	5	16.08.2019	Należność z tytułu składek	293,00	293,00
311	Faktura nr FVS/007/08/2019	2	16.08.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodników klubu drużyna PN	403,00	403,00
312	Faktura nr FVS/006/08/2019	4	16.08.2019	Faktura za zakup wyposażenia apteczki pierwszej pomocy niezbędnej do rozegrania zawodów sportowych drużyna PN	151,00	151,00
313	Faktura VAT EC/671/08/2019/WAW	2	19.08.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	249,99	249,99
		6			14,99	14,99
314	Faktura VAT FVS/429/08/2019	1	21.08.2019	Oplata regulaminowa na ŁZPN za uprawnienie zawodników do gry w naszym klubie	800,00	800,00
315	Delegacja sędziowska	1	24.08.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rzażnia - WKS Proсна Wieruszów	146,00	146,00
316	Delegacja sędziowska	1	24.08.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rzażnia - WKS Proсна Wieruszów	175,00	175,00
317	Delegacja sędziowska	1	24.08.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rzażnia - WKS Proсна Wieruszów	146,00	146,00
318	Delegacja sędziowska	1	24.08.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rzażnia - WKS Proсна Wieruszów	128,00	128,00
319	Lista płac	5	27.08.2019	Lista wypłat stypendiów dla zawodników klubu za sierpień 2019 drużyna PN	8550,00	8550,00
320	Lista płac	5	27.08.2019	Lista wypłat stypendiów dla zawodników klubu za sierpień 2019 drużyna PN	4750,00	4750,00
321	Faktura VAT nr 1101/19	1	29.08.2019	Faktura za zakup białej emulsji celem przygotowania boiska w Białej oraz Rzażni do meczu	100,00	100,00
322	Lista płac	5	29.08.2019	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za sierpień 2019 drużyna PS	7202,08	7202,08

323	Lista plac	5	29.08.2019	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za sierpień 2019 drużyna PS	17400,00	17400,00
324	Faktura VAT nr 152501162/08/19	4	30.08.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	72,58	72,58
325	Faktura VAT 19/07/2019	3	30.08.2019	Faktura za przewóz zawodników na zajęcia treningowe drużyna PN	2952,00	2952,00
326	Lista plac	5	30.08.2019	Wynagrodzenie dla trenera Augustyniaka za sierpień 2019 drużyna PS	3205,00	3205,00
327	Lista plac	5	30.08.2019	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za sierpień 2019	843,00	843,00
328	Lista plac	5	30.08.2019	Wynagrodzenie dla opieki medycznej Krawczyka za sierpień 2019 drużyna PN	295,50	295,50
329	Lista plac	5	30.08.2019	Wynagrodzenie dla zawodnika Krężła za sierpień 2019 drużyna PN	1054,50	1054,50
330	Lista plac	5	30.08.2019	Wynagrodzenie dla trenera Filipaka za sierpień 2019 drużyna PN	2362,00	2362,00
331	Lista plac	5	30.08.2019	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za sierpień 2019 drużyna PN	700,30	700,30
332	Lista plac	5	30.08.2019	Wynagrodzenie dla trenera Sierszenia za sierpień 2019 drużyna PN	1391,50	1391,50
333	Noty memorialowe	6	30.08.2019	Opłata za prowadzenie rachunku bankowego	234,60	234,60
334	Faktura VAT 15237/MAG/08/2019	2	23.08.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	399,99	399,99
		6			9,99	9,99
335	Faktura VAT nr FU 0086/08/19	1	24.08.2019	Opłata kurokonferencji licencyjnej dla trenera Augustyniaka drużyna PS	350,00	350,00
336	Delegacja sędziowska	1	01.09.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w b-klasie pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - GKS Siemkowice	128,00	128,00
337	Faktura nr 1/09/2019	2	03.09.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	422,00	422,00
338	Delegacja sędziowska	1	04.09.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rząśnia - Hetman Rusiec	146,00	146,00
339	Delegacja sędziowska	1	04.09.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rząśnia - Hetman Rusiec	146,00	146,00
340	Delegacja sędziowska	1	04.09.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rząśnia - Hetman Rusiec	175,00	175,00
341	Faktura nr 33/2019	1	05.09.2019	Opłata badań lekarskich zawodników klubu urodzonych w 2011 i młodszy drużyna PN	340,00	340,00
342	Delegacja sędziowska	1	08.09.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w b-klasie pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - LKS Pątnów	128,00	128,00
343	ZUS	5	12.09.2019	Należność z tytułu składek	709,20	709,20
344	ZUS	5	12.09.2019	Należność z tytułu składek	3919,15	3919,15

345	Faktura nr 156/2019	3	12.09.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	291,60	291,60
346	Faktura nr 157/2019	3	12.09.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	291,60	291,60
347	Faktura nr 163/2019	3	12.09.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	362,88	362,88
348	Faktura nr 168/2019	3	12.09.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	291,60	291,60
349	Faktura VAT nr 152501238/09/19	4	13.09.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	52,01	52,01
350	Delegacja sędziowska	1	14.09.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rząśnia - GKS Chojne	146,00	146,00
351	Delegacja sędziowska	1	14.09.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rząśnia - GKS Chojne	146,00	146,00
352	Delegacja sędziowska	1	14.09.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rząśnia - GKS Chojne	175,00	175,00
353	US	5	17.09.2019	Należność z tytułu składek	3590,00	3590,00
354	US	5	17.09.2019	Należność z tytułu składek	4641,00	4641,00
355	PRO FORMA 34769/2019	6	20.09.2019	Oplata za abonament dla Rewizora GT (program do księgowania)	485,85	485,85
356	Delegacja sędziowska	1	22.09.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w b-klasie pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - Piast Ruda	128,00	128,00
357	Lista wypłat	5	26.09.2019	Lista wypłat stypendiów dla zawodników klubu za wrzesień 2019 drużyna PN	8050,00	8050,00
358	Lista wypłat	5	26.09.2019	Lista wypłat stypendiów dla zawodników klubu za wrzesień 2019 drużyna PN	5150,00	5150,00
359	Lista wypłat	5	27.09.2019	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za wrzesień 2019 drużyna PS	7202,08	7202,08
360	Lista wypłat	5	27.09.2019	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za wrzesień 2019 drużyna PS	17500,00	17500,00
361	Delegacja sędziowska	1	28.09.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rząśnia - KS Karsznice	146,00	146,00
362	Delegacja sędziowska	1	28.09.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rząśnia - KS Karsznice	146,00	146,00
363	Delegacja sędziowska	1	28.09.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rząśnia - KS Karsznice	175,00	175,00
364	Delegacja sędziowska	1	28.09.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rząśnia - KS Karsznice	128,00	128,00
365	Dowód wpłaty nr KP 6/09	1	28.09.2019	Oplata wpisowego za udział w Turnieju o Puchar Burmistrza Miasta Pajęczna drużyna PN	250,00	250,00
366	Lista wypłat	5	30.09.2019	Wynagrodzenie dla trenera Filipaka za wrzesień 2019 drużyna PN	2362,00	2362,00

367	Lista wypłat	5	30.09.2019	Wynagrodzenie dla zawodnika Krężła za wrzesień 2019 drużyna PN	1054,50	1054,50
368	Lista wypłat	5	30.09.2019	Wynagrodzenie dla trenera Sierszenia za wrzesień 2019 drużyna PN	1391,50	1391,50
369	Lista wypłat	5	30.09.2019	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za wrzesień 2019 drużyna PN	700,30	700,30
370	Lista wypłat	5	30.09.2019	Wynagrodzenie dla trenera Augustyniaka za wrzesień 2019 drużyna PS	3205,00	3205,00
371	Lista wypłat	5	30.09.2019	Wynagrodzenie dla opieki medycznej Krawczyka za wrzesień 2019 drużyna PN	295,50	295,50
372	Lista wypłat	5	30.09.2019	Wynagrodzenie dla księgowej Sobory za wrzesień 2019	843,00	843,00
373	Noty memoriatowe	6	30.09.2019	Oplata za prowadzenie rachunku bankowego	220,26	220,26
374	Faktura FV FRA 15361/ZFC2/2019	2 6	26.07.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	169,99 9,00	169,99 9,00
375	Faktura VAT FS-557/19/DSK08	4	13.08.2019	Faktura za zakup wyposażenia apteczki w postaci suplementów witaminowych dla zawodników klubu drużyna PS	679,20	679,20
376	Faktura FV FRA 2019/SK/34058	2	19.08.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PS	599,99	599,99
377	Faktura VAT 207/2019	2	24.08.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodników klubu drużyna PS	938,00	938,00
378	Faktura VAT 214/2019	2	02.09.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PS	459,00	459,00
379	Faktura VAT nr 0446	2 6	11.09.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PS	318,01 9,00	318,01 9,00
380	Delegacja sędziowska	1	14.09.2019	Delegacja sędziowska za prowadzenie meczy podczas Turnieju o Puchar Wójta Gminy Rzaśnia 2019 w siatkówce drużyna PS	201,00	201,00
381	Delegacja sędziowska	1	14.09.2019	Delegacja sędziowska za prowadzenie meczy podczas Turnieju o Puchar Wójta Gminy Rzaśnia 2019 w siatkówce drużyna PS	201,00	201,00
382	Faktura VAT nr 4224F06543/08/19	4	19.08.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PS	165,60	165,60
383	Faktura VAT nr FV/356/PL/1909	2 6	19.09.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PS	379,00 14,00	379,00 14,00
384	Faktura VAT FAS/17/07/09/2019/01	2	24.09.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	399,00	399,00
385	Faktura VAT nr 47/9/2019	2	27.09.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PS	379,00	379,00
386	Faktura VAT nr 64/9/19	2	30.09.2019	Faktura za usługę polegającą na wykonaniu nadruków na sprzęcie sportowym drużyna PN	19,68	19,68

387	Rachubek RA/56/2019	1	30.09.2019	Rachunek za badania lekarskie - okresowe zawodników klubu drużyna PS	750,00	750,00
388	Faktura VAT nr FAS/319/10/2019/01	2	04.10.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	399,00	399,00
389	Faktura VAT nr 1302/19	6	04.10.2019	Faktura za zakup białej emulsji celem przygotowania boiska w Białej oraz Rzaśnia do meczu	5,00	5,00
390	Delegacja sędziowska	1	05.10.2019	Delegacja sędziowska za prowadzenie meczy podczas Turnieju OLDBOY o Puchar Wójta Gminy Rzaśnia 2019 drużyna PN	432,00	432,00
391	Delegacja sędziowska	1	05.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - MMKS Lotnik Łęczycza	432,00	432,00
392	Delegacja sędziowska	1	05.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - MMKS Lotnik Łęczycza	432,00	432,00
393	Delegacja sędziowska	1	05.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - MMKS Lotnik Łęczycza	111,00	111,00
394	Delegacja sędziowska	1	05.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - MMKS Lotnik Łęczycza	112,00	112,00
395	Delegacja sędziowska	1	05.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rzaśnia - MMKS Lotnik Łęczycza	111,00	111,00
396	Delegacja sędziowska	1	06.10.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w b-klasie pomiędzy zespołami Czarni Rzaśnia - Orion Olewin	130,00	130,00
397	Faktura VAT nr 152501331/10/19	4	07.10.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	46,21	46,21
398	Delegacja sędziowska	1	12.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rzaśnia - MKS Zduniska Wola	147,00	147,00
399	Delegacja sędziowska	1	12.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rzaśnia - MKS Zduniska Wola	177,00	177,00
400	Delegacja sędziowska	1	12.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rzaśnia - MKS Zduniska Wola	147,00	147,00
401	US	5	14.10.2019	Należność z tytułu składek	3750,00	3750,00
402	US	5	14.10.2019	Należność z tytułu składek	4663,00	4663,00
403	ZUS	5	14.10.2019	Należność z tytułu składek	3919,15	3919,15
404	ZUS	5	14.10.2019	Należność z tytułu składek	709,20	709,20
405	Faktura nr 175/2019	3	18.10.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	230,00	230,00
406	Faktura nr 180/2019	3	18.10.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	367,20	367,20
407	Faktura nr 184/2019	3	18.10.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	291,60	291,60

408	Faktura nr 185/2019	3	18.10.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	367,20	367,20
409	Faktura nr 196/2019	3	18.10.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	352,51	352,51
410	Faktura nr 201/2019	3	18.10.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	412,13	412,13
411	Faktura nr 202/2019	3	18.10.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	291,60	291,60
412	Faktura nr 203/2019	3	18.10.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	334,37	334,37
413	Delegacja sędziowska	1	19.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w trampkarzach pomiędzy LKS Czarni Rząśnia - Warta Osjaków	73,00	73,00
414	Faktura nr 9/10/2019	1	19.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki	500,00	500,00
415	Delegacja sędziowska	1	19.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki	432,00	432,00
416	Delegacja sędziowska	1	19.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki	112,00	112,00
417	Delegacja sędziowska	1	19.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki	112,00	112,00
418	Delegacja sędziowska	1	19.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki	112,00	112,00
419	Delegacja sędziowska	1	20.10.2019	Delegacja za prowadzenie meczu ligowego w b-klasie pomiędzy zespołami Czarni Rząśnia - KS Radoszewice	130,00	130,00
420	Delegacja sędziowska	1	26.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rząśnia - TS Janiszewice	147,00	147,00
421	Delegacja sędziowska	1	26.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rząśnia - TS Janiszewice	147,00	147,00
422	Delegacja sędziowska	1	26.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rząśnia - TS Janiszewice	177,00	177,00
423	Rachunek RA/3/2019/10	1	26.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - MKS Bzura Ozorków	500,00	500,00
424	Delegacja sędziowska	1	26.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - MKS Bzura Ozorków	432,00	432,00
425	Delegacja sędziowska	1	26.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - MKS Bzura Ozorków	112,00	112,00
426	Delegacja sędziowska	1	26.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - MKS Bzura Ozorków	112,00	112,00
427	Delegacja sędziowska	1	26.10.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - MKS Bzura Ozorków	112,00	112,00
428	Lista plac	5	28.10.2019	Lista wypłat stypendiów dla zawodników klubu za październik 2019 drużyna PN	9700,00	9700,00
429	Lista plac	5	28.10.2019	Lista wypłat stypendiów dla zawodników klubu za październik 2019 drużyna PN	5050,00	5050,00

430	Lista płac	5	29.10.2019	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za październik 2019 drużyna PS	9052,27	9052,27
431	Lista płac	5	29.10.2019	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za październik 2019 drużyna PS	16920,00	16920,00
432	Faktura VAT nr 152501436/10/19	4	30.10.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	62,48	62,48
433	Lista płac	5	31.10.2019	Wynagrodzenie dla księgowej Soboty za październik 2019	851,00	851,00
434	Lista płac	5	31.10.2019	Wynagrodzenie dla trenera Filipaka za październik 2019 drużyna PN	2384,00	2384,00
435	Lista płac	5	31.10.2019	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za październik 2019 drużyna PN	706,30	706,30
436	Lista płac	5	31.10.2019	Wynagrodzenie dla zawodnika Krężla za październik 2019 drużyna PN	1064,50	1064,50
437	Lista płac	5	31.10.2019	Wynagrodzenie dla trenera Stenszenia za październik 2019 drużyna PN	1404,50	1404,50
438	Lista płac	5	31.10.2019	Wynagrodzenie dla trenera Augustyniaka za październik 2019 drużyna PS	3236,00	3236,00
439	Lista płac	5	31.10.2019	Wynagrodzenie dla opieki medycznej Krawczyka za październik 2019 drużyna PN	298,50	298,50
440	Noty memoriałowe	6	31.10.2019	Oплата za prowadzenie rachunku bankowego	255,08	255,08
441	Faktura VAT nr 6656/E/AL./2019	2	12.11.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	298,00	298,00
442	ZUS	5	13.11.2019	Należność z tytułu składek	709,20	709,20
443	ZUS	5	13.11.2019	Należność z tytułu składek	4795,73	4795,73
444	Faktura FVS/015/10/2019	2	13.11.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PN	2184,00	2184,00
445	Faktura FVS/017/10/2019	1	13.11.2019	Faktura za zakup pucharów okolicznościowych na Turniej Puchar Wójta Gminy Rzaśnia 2019 drużyna PS	375,00	375,00
446	Delegacja sędziowska	1	16.11.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rzaśnia - Tęcza Brodnia	147,00	147,00
447	Delegacja sędziowska	1	16.11.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rzaśnia - Tęcza Brodnia	177,00	177,00
448	Delegacja sędziowska	1	16.11.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rzaśnia - Tęcza Brodnia	147,00	147,00
449	Delegacja sędziowska	1	16.11.2019	Delegacja sędziowska za mecz ligowy w okręgowce pomiędzy LKS Czarni Rzaśnia - Tęcza Brodnia	130,00	130,00
450	Faktura nr 209/2019	3	18.11.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	230,00	230,00
451	Faktura nr 210/2019	3	18.11.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	430,27	430,27

452	Faktura nr 216/2019	3	18.11.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	291,60	291,60
453	Faktura nr 218/2019	3	18.11.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	291,60	291,60
454	Faktura nr 228/2019	3	18.11.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	458,78	458,78
455	US	5	18.11.2019	Należność z tytułu składek	3754,00	3754,00
456	US	5	18.11.2019	Należność z tytułu składek	4813,00	4813,00
457	Faktura VAT nr 270902578/11/19	4	19.11.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PS	347,76	347,76
458	Faktura VAT nr 270902579/11/19	4	19.11.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PS	347,76	347,76
459	Faktura VAT nr 270902580/11/19	4	19.11.2019	Faktura za zakup wody mineralnej dla zawodników klubu drużyna PN	347,76	347,76
460	Delegacja sędziowska	1	23.11.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - VOLLEY MOSiR Sieradz	432,00	432,00
461	Delegacja sędziowska	1	23.11.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - VOLLEY MOSiR Sieradz	432,00	432,00
462	Delegacja sędziowska	1	23.11.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - VOLLEY MOSiR Sieradz	112,00	112,00
463	Delegacja sędziowska	1	23.11.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - VOLLEY MOSiR Sieradz	112,00	112,00
464	Delegacja sędziowska	1	23.11.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - VOLLEY MOSiR Sieradz	112,00	112,00
465	Faktura VAT nr 07/11/2019	1	23.11.2019	Faktura za opłatę wpisowego zawiązanego z uczestnictwem drużyny młodzieżowej w turnieju piłkarskim drużyna PN	400,00	400,00
466	Faktura VAT 37/10/2019	3	25.11.2019	Faktura za przewóz zawodników na zajęcia treningowe drużyna PN	2214,00	2214,00
467	Faktura nr 237/2019	3	26.11.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników na mecze ligowe drużyna PN	291,60	291,60
468	Lista płac	5	26.11.2019	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za listopad 2019 drużyna PS	9100,00	9100,00
469	Lista płac	5	26.11.2019	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za listopad 2019 drużyna PS	4150,00	4150,00
470	Lista płac	5	26.11.2019	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za listopad 2019 drużyna PN	800,98	800,98
471	Lista płac	5	27.11.2019	Lista wypłat stypendiów bez ZUS dla zawodników klubu za październik 2019 drużyna PS	17040,00	17040,00
472	Lista płac	5	27.11.2019	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za listopad 2019 drużyna PS	9112,87	9112,87
473	Lista płac	5	29.11.2019	Wynagrodzenie dla opieki medycznej Krawczyka za listopad 2019 drużyna PN	298,50	298,50

474	Lista płac		5	29.11.2019	Wynagrodzenie dla trenera Augustyniaka za listopad 2019 drużyna PS	3236,00	3236,00
475	Lista płac		5	29.11.2019	Wynagrodzenie dla trenera Filipaka za listopad 2019 drużyna PN	2384,00	2384,00
476	Lista płac		5	29.11.2019	Wynagrodzenie dla zawodnika Kieżła za listopad 2019 drużyna PN	1064,50	1064,50
477	Lista płac		5	29.11.2019	Wynagrodzenie dla trenera Brożyny za listopad 2019 drużyna PN	706,30	706,30
478	Lista płac		5	29.11.2019	Wynagrodzenie dla trenera Sierszenia za listopad 2019 drużyna PN	1404,50	1404,50
479	Lista płac		5	29.11.2019	Wynagrodzenie dla księgowej Sobery za listopad 2019	851,00	851,00
480	Noty memoriałowe		6	29.11.2019	Oplata za prowadzenie rachunku bankowego	221,87	221,87
481	Faktura VAT FAS/63416/10/2019/EOB		2	06.10.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodnika klubu drużyna PS	349,30	349,30
482	Faktura FV 18/11/2019		1	02.12.2019	Fakura za opłacenie wejścia do parku trampolin dla członków drużyny juniorskiej drużyna PN	730,00	0,00
483	Polisa ubezpieczeniowa nr 1045571746		1	02.12.2019	Oplata polisy ubezpieczeniowej dla uczestników wyjazdu do parku trampolin drużyna PN	29,61	29,61
484	Faktura nr 252/2019		3	09.12.2019	Faktura za usługę przewozu zawodników do parku trampolin drużyna PN	375,84	375,84
485	Faktura nr 482/8B/2019/12		6	04.12.2019	Oplata za odnowienie certyfikatu kwalifikacyjności dla księgowej klubu.	244,77	244,77
486	ZUS		5	09.12.2019	Należność z tytułu składek	1103,28	1103,28
487	ZUS		5	09.12.2019	Należność z tytułu składek	4825,48	4825,48
488	US		5	09.12.2019	Należność z tytułu składek	3326,00	3326,00
489	US		5	09.12.2019	Należność z tytułu składek	4527,00	4527,00
490	Faktura nr 794/SGSPORT2019/FVS		2	12.12.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodników klubu drużyna PN	1260,00	1260,00
491	Faktura nr 7/12/2019		1	14.12.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - ECO-TEAM AZS 2020 Stolzie Częstochowa	500,00	500,00
492	Delegacja sędziowska		1	14.12.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - ECO-TEAM AZS 2020 Stolzie Częstochowa	432,00	432,00
493	Delegacja sędziowska		1	14.12.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - ECO-TEAM AZS 2020 Stolzie Częstochowa	112,00	112,00
494	Delegacja sędziowska		1	14.12.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - ECO-TEAM AZS 2020 Stolzie Częstochowa	112,00	112,00
495	Delegacja sędziowska		1	14.12.2019	Delegacja sędziowska za mecz II ligi siatkówki Czarni Rząśnia - ECO-TEAM AZS 2020 Stolzie Częstochowa	112,00	112,00

496	Lista plac	5	23.12.2019	Lista wypłat stypendiów z ZUS dla zawodników klubu za grudzień 2019 drużyna PS	2502,95	2502,95
497	Lista plac	5	23.12.2019	Wynagrodzenie dla trenera Augustyniaka za grudzień 2019 drużyna PS	3236,00	3236,00
498	Lista plac	5	23.12.2019	Wynagrodzenie dla księgowej Sobory za grudzień 2019	851,00	851,00
499	ZUS	5	23.12.2019	Należność z tytułu składek	1662,55	1662,55
500	US	5	23.12.2019	Należność z tytułu składek	573,00	573,00
501	Faktura VAT 49/11/2019	3	23.12.2019	Faktura za przewóz zawodników na zajęcia treningowe drużyna PN	2521,50	2521,50
502	Faktura nr FVS/030/12/2019	2	27.12.2019	Faktura za zakup sprzętu sportowego dla zawodników klubu drużyna PN	1100,00	1100,00
503	Faktura nr FVS/033/12/2019	4	30.12.2019	Faktura za zakup sztucznego lodu stanowiącego wyposażenie apteczki pierwszej pomocy drużyna PN	145,54	145,54
504	Noty memorialowe	6	31.12.2019	Oplata za prowadzenie rachunku bankowego	110,34	110,34
Razem faktury za 2019 rok					700130,00	699000,00

5. Podsumowanie realizacji zadania

Kwota dotacji określona w umowie (w zł) **699.000,00 zł**

Dotychczas przekazana łączna kwota dotacji (w zł) **699.000,00 zł**

Dotychczas poniesione łączne wydatki pokrywane z dotacji (w zł) **699.000,00 zł**

Uwagi dotyczące wzajemnych zobowiązań **0,00 zł**

III. Dodatkowe informacje

.....
.....
.....

Załączniki:

1.
2.
3.

Oświadczam/my, że:

- 1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny wnioskodawcy,
- 2) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym,
- 3) zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane za środki finansowe uzyskane w ramach umowy zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych,
- 4) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur /rachunków/ zostały faktycznie poniesione.

"Czarni"
LUDOWY KLUB SPORTOWY
98-332 Rząśnia, ul. Kościuszki 16
NIP 7722174807

.....
Pieczęć wnioskodawcy

.....


.....
Podpisy osób upoważnionych do dania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy